
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Allianz Globalnych Akcji

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 000

-72,0%

12 910

-23,7%

39 270

-21,5%

40 470

-4,1%

49 200

-1,6%

53 850

1,5%

64 510

29,0%

68 680

6,6%

Luty
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 300

-71,4%

13 190

-23,4%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 190

0,4%

54 540

1,8%

65 810

31,6%

70 070

7,0%

Styczeń
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 280

-71,4%

13 170

-23,4%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 190

0,4%

54 240

1,6%

65 810

31,6%

70 070

7,0%

Grudzień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 280

-71,4%

13 170

-23,4%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 860

1,5%

65 810

31,6%

70 070

7,0%

Listopad
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 250

-71,5%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Październik
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 220

-71,6%

13 100

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Allianz Globalnych Akcji

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Wrzesień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 250

-71,5%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Sierpień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 220

-71,6%

13 100

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Lipiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 210

-71,6%

13 090

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Czerwiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 230

-71,5%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Maj
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 230

-71,5%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Kwiecień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 220

-71,6%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Allianz Globalnych Akcji

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 5 lat

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 5 lat

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 5 lat

Scenariusz
korzystny

1 rok 5 lat

Marzec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 220

-71,6%

13 120

-23,5%

40 060

-19,9%

41 290

-3,8%

50 010

0,0%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Luty
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 200

-71,6%

13 090

-23,5%

40 060

-19,9%

35 850

-6,4%

50 190

0,4%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Styczeń
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 200

-71,6%

13 090

-23,5%

40 060

-19,9%

36 610

-6,0%

50 210

0,4%

53 430

1,3%

65 810

31,6%

63 090

4,8%

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 190

-71,6%

13 090

-23,5%

40 060

-19,9%

26 450

-12,0%

50 350

0,7%

53 860

1,5%

65 810

31,6%

64 190

5,1%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

14 140

-71,7%

13 040

-23,6%

40 060

-19,9%

32 250

-8,4%

50 430

0,9%

54 240

1,6%

65 810

31,6%

64 260

5,1%

2024-03-29 Strona 3/3


